令和８年２月吉日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県医師会
在宅医療トレーニングセンター

集合研修
「こころとからだをやさしく包む　アロマハンドトリートメント講座」

平素より本会活動につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の日程で研修会の開催についてご案内致します。
今回の研修は、アロマハンドトリートメントの実技を行います。こころやからだをやさしく包み、タッチングを通じて、安心感を得られるアロマハンドトリートメントについて学べる研修になっております。
つきましては、貴会・貴施設からご参加を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

記

研修会名：「こころとからだをやさしく包む　アロマハンドトリートメント講座」
開催日：令和８年３月４日（水）　１３：３０～１５：００（受付１３：１５～）
開催形式：集合研修
講　　　師：株式会社生活の木　平川　知子　様
対　　　象：神奈川県内に従事する在宅医療に関わる全職種
定　　　員：先着20名 ＊キャンセルは必ずご連絡下さい。
会場：神奈川県総合医療会館 1階会議室　　　＊別紙地図参照
＊施設内に駐車場がありませんのでお車・バイク・自転車でのご来場はご遠慮下さい。
申込方法：申込専用フォームよりお申込みください
　　　　　詳細は、別紙要領をご参照ください。
キャンセルは専用フォームより必ずご連絡ください
主催：公益社団法人神奈川県医師会在宅医療トレーニングセンター

神奈川県医師会　在宅医療トレーニングセンター
TEL045-453-8666／ FAX045-453-8704
電子メール：info@zaitaku-toresen.jp
ホームページ：http://zaitaku-toresen.jp/
[bookmark: _Hlk141972613]
別　紙　神奈川県医師会在宅医療トレーニングセンター　研修会申込要領

研修申込方法

◆　申込専用フォーム（当センターホームページ、研修案内ページ内の申込フォーム）
　 からお申し込みください。
　　　https://forms.gle/YpbLcB3Qh1UqnQtd8

◆　申込送信後、自動返信メールが配信されます。（申込内容確認の返信です。）
　　　自動返信メールをもって受付となりますので、研修終了後まで保存をお願い致します。
　　 自動返信メールが届かない場合は、
　　　・入力されたメールアドレスに間違いがないか？
　　　・迷惑メールフォルダー等に振り分けられてないか？　のご確認をお願い致します。
　◆ＬＩＮＥやメルマガ・instagram で研修の案内を受け取れます。登録＆フォロー大歓迎です♪
	★メルマガ	https://forms.gle/peyY2aciPRKQSX687

	★LINE　	https://lin.ee/QgxZ1sM

	★Instagram	https://www.instagram.com/kana_medical.kensyu

■　問い合わせ先
　　在宅医療トレーニングセンター　☏：045-453-8666
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ✉：info@zaitaku-toresen.jp

会場アクセス

〒231－0037　横浜市中区富士見町３-1
[bookmark: _Hlk141972597]神奈川県総合医療会館　１階会議室（※通常と会場が異なりますのでご注意ください）[image: ]
地下鉄利用：
横浜市営地下鉄「伊勢佐木長者町」駅下車、４番出口の右の階段を上がり、信号を左折　徒歩2分

ＪＲ線利用：
京浜東北（根岸）線「関内」駅南口下車、大通り公園沿いに進み徒歩約10分

image2.png

image2.jpeg

image4.jpeg

image3.png
S

image6.png
S

image4.wmf
国

道

１

６

号

線

大

通

り

公

園

Ｊ

Ｒ

関

内

駅

新

横

浜

通

り

横

浜

ス

タ

ジ

ア

ム

横

浜

市

役

所

文

化

体

育

館

デ

イ

リ

ー

ス

ト

ア

伊

勢

佐

木

警

察

署

弥

生

町

一

丁

目

至

横

浜

至

大

船

京

浜

東

北

線

至

阪

東

橋

伊

勢

佐

木

長

者

町

駅

神

奈

川

県

医

師

会

（

神

奈

川

県

総

合

医

療

会

館

3

階

）

ガ

ソ

リ

ン

ス

タ

ン

ド

不

老

町

中

消

防

署

マ

ク

ド

ナ

ル

ド

image1.png